
Vedrørende godkjenning av forlengelser av stipendiatstillinger 

 

Som tidligere nevnt har instituttene fått instruks om at forlengelser av stipendiatstillinger må 

bestemmes av ansettelsesorganet, som i dette tilfellet er lokalt ansettelsesutvalg. Dette gjelder 

ikke forlengelser knyttet til lovfestede permisjoner ol.  

Dette innebærer at forsinkede stipendiater hvor veileder(e) søker om en forlengelse, må få 

søknaden behandlet i AU. Dette gjelder uavhengig av finansiering. 

I begrunnelsen for dette er det henvist til Forskrift om ansettelsesvilkår for stillinger som 

postdoktor, stipendiat, vitenskapelig assistent og spesialistkandidat - Lovdata, og spesielt er 

punkt 6 av relevans: 

«For stipendiat kan ansettelsesorganet i særskilte tilfeller gi forlengelse av ansettelsesperioden 

for forhold som har vært til hinder for progresjonen i doktorgradsutdanningen. Slike forhold 

kan være særlige omsorgsbelastninger og uforutsette hindringer av arbeidsmessig art som ikke 

kan lastes stipendiaten. Når slike forhold medfører forsinkelse, kan det gis forlengelse av 

ansettelsesperioden, forutsatt at stipendiaten vil kunne fullføre doktorgradsutdanningen innen 

forlengelsestidas utløp.»  Spesielt bør man bite seg merke i formuleringen «uforutsette 

hindringer av arbeidsmessig art som ikke kan lastes stipendiaten.», for det er denne som ofte 

kommer til anvendelse når det søkes om forlengelse.  

Administrasjonen kommer ikke til å sende saker til AU for godkjenning dersom vi ikke mener 

vilkårene for en forlengelse er oppfylt, så sånn sett mener jeg at godkjenning bør være ren 

«plankekjøring», uten at jeg skal instruere dere om å hva dere skal mene om hver enkelt sak.  

Merk også at i tilfeller hvor man i søknaden ber om (del)finansiering fra instituttet, så går 

alltid søknaden innom ledergruppen for vurdering først. I tilfeller hvor forlengelsen i sin 

helhet dekkes av eksterne midler, sendes saken direkte til AU.  

 

Mvh. 
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